Nama Program dan Kegiatan

TP 7 Bimtek Pendampingan Pembelajaran Mendalam

TP 1 Pe program
TP 2 Monitoring 1 Bantuan Sarana Di i Perr
TP 2 Bimtek Perr Digitalisasi P

TP 5 Monitoring Pelaksanaan MPLS Tahun 2025

TP 1 Monitoring Pelaksanaan Revitalisasi Sekolah

Advokasi Pengelolaan Dana BOSP Satuan Pendidikan

[TP 7] Monitoring Pelaksanaan Tes Kemampuan Akademik Tahun 2025

TP 7 Penguatan Pendampingan Pembelajaran Mendalam

TP 7 Webinar P Implementasi Mendalam Bagi Satuan
Pendidikan pada Jenjang PAUD, SD, SMP, SMA/SMK dan Kesetaraan

TP 7 Sosialisasi Kebijakan AN, Sulingjar dan TKA

TP 5 Advokasi Implementasi Penguatan Pendidikan Karakter melalui Gerakan
Tujuh Kebiasaan Anak Indonesia Hebat (G7KAIH) di Satpen

TP 5 Pertemuan Pagi Ceria Serentak dalam rangka Hari Anak Nasional 2025

TP 5 Bimbingan Teknis Pendampingan Implementasi Gerakan 7 Kebiasaan Anak
Indonesia Hebat Melalui Pemberdayaan Pengawas Sekolah dan Tim Pembina UKS

TP 5 Gerakan 7 Kebiasaan Anak Indonesia Hebat Festival dan Evaluasi Kolaboratif
SEAMEO SEPS, BPMP Kalsel, Disdik Kota Banjarbaru

Bimbingan Teknis Petunjuk Teknis Pengelolaan Dana BOSP Tahun 2025

DAFTAR PROGRAM PRIORITAS DAN AGENDA KEGIATAN BPMP PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

Penanggung Jawab

Zaitun

Mujiannur

Abdullah Husaini

Abdullah Husaini

Andini Puspa Dewi

Mujiannur

Husna Rusdiani

Sumiyati

Zaitun

Zaitun

Sumiyati

Andini Puspa Dewi
Andini Puspa Dewi
Andini Puspa Dewi

Andini Puspa Dewi

Husna Rusdiani

Kontak Penanggun: wab B Jadwal Pelaksanaal

+62 813-3363-2828 14 s.d 16 Mei 2025

+62 852-4945-6888

+62 856-4307-7161

+62 856-4307-7161 25 s.d 27 September 2025

+62 821-5560-5424

+62 852-4945-6888

+62 822-5030-6308 20 s.d 30 Agustus 2025

+62 813-4924-0446 1s.d. 9 November 2025

+62 813-3363-2828 12-14 Agustus 2025

+62 813-3363-2828 Wbinar SMA 27 Mei 2025; Webinar

SD 3 Juni 2025; Webinar PAUD 10
Juni 2025; Webinar SMP 17 Juni
2025; Webninar Kesetaraan 15 Juli
2025

+62 813-4924-0446 25/07/2025 dan 18/09/2025

+62 821-5560-5424
08/10/2025
+62 821-5560-5424

+62 821-5560-5424

+62 822-5030-6308 10's,d 12 Juni 2025

Target

Pengawas/Penilik 13 Kab/Kota dan

Propinsi yang terdiri dari jenjang
PAUD; SD; SMP; SMA serta
Widyapra BPMP Kal Sel.

Pemerintah Daerah, Pendamping Pem

Dinas Pendidikan Provinsi dan
Kabupaten/ Kota

13 Kab/Kota dengan jumlah sasaran ¢
Pengawas/Penilik 13 Kab/Kota dan
Propinsi yang terdiri dari jenjang
PAUD; SD; SMP; SMA serta

Widyapra BPMP Kal Sel.

Pendampingan pada bagi PTK yang

Capaian @ Anggaran

Meningkatnya kompetensi
Pengawas/Penilik dan Widyaprada BPMP
Kal Sel dalam memahami Pembelajaran
yang mendalam agar dapat mendampingi
satuan pendidikan dalam

mengi ikan

Mendalam

Pendamping Pemanfaatan TIK (PemanTIK)
Dokumen dapat diakses pada link berikut : ht

- Terjadinya percepatan progress
sinkronisasi Dapodik untuk persiapan Cut
Off Data Calon Penerima Dana BOSP
Tahun 2026

- Terjadinya percepatan progress pelaporan
Dana BOSP Tahap 1 dan percepatan
penyaluran Dana BOSP Tahap 2 Tahun
2025

- Terjadinya penyelesaian kendala atau
permasalahan teknis yang dihadapi oleh
satuan pendidikan dalam pengelolaan
Dana BOSP

Belum ada Capaian

Menguatnya pemahaman
Pengawas/Penilik dan Widyaprada BPMP
Kal Sel untuk mendampingi satuan
pendidikan dalam menerapkan
Pembelajaran Mendalam di satuan
pendidikan.

Meningkatnya pemahaman Satuan

Implementasi
Mendalam pada Satuan Pendidikan
Jenjang PAUD, Kesetaraan, SD, SMP
dan SMA.

- Dinas Pendidikan 13 Kab/Kota dan
Satuan Pendidikan Jenjang
SMA,SMK, SLB, SD, SMP, PKBM,
SKB dan PAUD dengan kapasitas
zoom meeting 1000

- Sosialisasi TKA dengan sasaran
Peserta Kepala sekolah, guru,
Siswa, orang tua murid dengan
Kapasitas Zoom meeting 1000

Pengelola Dana BOSP jenjang
PAUD< Kesetaraan, SD, SMP, SMA,
SMK, dan SLB Dinas Pendidikan
Provinsi dan Kabupaten/ Kota

1 dalam
Pembelajaran Mendalam. Peserta Webinar
keseluruhan 4200 orang.

- Pemerintah Daerah 13 Kab/Kota dan
Provinsi dan Kepala sekolah guru di Satuan
Pendidikan Jenjang SMA,SMK, SLB, SD,
SMP, PKBM, SKB dan PAUD dengan
kapasitas zoom meeting 1000 selain itu
juga dihadiri satuan pendidikan dibawah
naungan dari Kemenag, selain itu juga live
streaming Youtube dengan viewer
mencapai 4,1 ribu

1. Tersampaikannya informasi dan
tersosialisasikannya Petunjuk Teknis
Pengelolaan Dana BOSP sesuai dengan
Peraturan Menteri Pendidikan Dasar dan
Menengan No. 8 Tahun 2025 tentang
Pengelolaan Dana BOSP

2. Meningkatnya pemahaman
Pengelola Dana BOSP terkait Peraturan
Menteri Pendidikan Dasar dan Menengah
No. 8 Tahun 2025 tentang Petunjuk Teknis
Pengelolaan Dana BOSP

3. Terjadinya penyelesaian kendala
atau permasalahan teknis yang dihadapi
oleh satuan pendidikan dalam pengelolaan
Dana BOSP

Rp92.484.000

Rp3.000.000

Rp50.003.000

Rp125.600.000

Rp63.725.000

Rp53.748.000

Rp39.433.000

Rp50.168.000

Rp92.532.000

Rp6.000.000

Rp3.000.000

Rp271.024.000
Rp12.242.000
Rp214.934.000

Rp30.320.000

Rp89.576.000

eterangan




20

21
22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

TP 7 Bimbingan Teknis Pemanfaatan Koding dan Kecerdasan Artifisial

[Non TP] Safari ULT BPMP Provinsi Kalimantan Selatan Layanan Digitalisai
Pembelajaran Bagi Satuan Paud di Kab. Kotabaru

[TP 5] Monitoring Implementasi G7KAIH

TP 8 Advokasi Pemanfaatan Rapor Pendidikan Dalam Rangka Perencanaan
Penganggaran Daerah

TP 4 Rapat Koordinasi Penanganan ATS

TP 4 Pendampingan Implementasi Program Wajar 13 Tahun dan Penanganan ATS

TP 6 Pendampingan Makan Bergizi Gratis di Satuan Pendidikan Kepada Pemd:

TP 6 Bimtek edukasi gizi dan PHBS di satuan pendidikan

TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan
TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan
TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan

TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan

Monev Pelaksanaan Sistem Penerimaan Murid Baru (SPMB)

TP 8 Rakor Terpadu Peningkatan dan Penjaminan Mutu Pendidikan di Provinsi
Kalimantan Selatan Tahun 2025

TP 5 Penguatan peogram prioritas kemendikdasmen kepada pemda melalui
pemanfaatan media sosial tahun 2025

TP 7 Webinar Pemanfaatan Al dan Coding Dalam Pembelajaran Di Satuan
Pendidikan

TP 3 Verval Data Sistem Penerimaan Murid Baru (SPMB)

TP 5 Apresiasi Semarak Anak Indonesia Hebat Provinsi Kalsel Tahun 2025

a

Abdullah Husaini
Achmad Mauluddin

Andini Puspa Dewi

Ari Kesnawati

Abdurrahman
Abdurrahman
Nunung Nurazizah

Nunung Nurazizah
Ari Kesnawati
Ari Kesnawati

Ari Kesnawati

Ari Kesnawati

Siti Ramlah

Achmad Mauluddin
Susilowati

Abdullah Husaini

Siti Ramlah

Andini Puspa Dewi

+62 856-4307-7161

+62 822-4844-9449

+62 821-5560-5424

+62 821-5371-3913

+62 813-5183-2865

+62 813-5183-2865

+62 878-1532-5510

+62 878-1532-5510

+62 821-5371-3913

+62 821-5371-3913

+62 821-5371-3913

+62 821-5371-3913

+62 895-3801-49967

+62 822-4844-9449

+62 853-4603-5375

+62 856-4307-7161

+62 895-3801-49967

+62 821-5560-5424

10 s.d 15 Juni 2025

235.d 24 Mei 2025

27 sd 29 mei 2025

19 - 21 Agustus 2025
26 — 28 Agustus 2025

22- 24 September 2025

01-03 Oktober 2025

18 Juni s.d 3 Juli 2025

6,13,20,27 Februari 2025

28 April s.d 1 Mei 2025

P 1 TIK (PemanTIK) «

P i Daerah, P ping Pem

Analisis Rapor pendidikan daerah
sebagai dasar dalam penyusunan
RPJMD, Renstra dan RKPD

pendampingan peningkatan 8 SNP
berbasis Rapor Pendidikan secara

pendampingan peningkatan 8 SNP
berbasis Rapor Pendidikan secara
pendampingan peningkatan 8 SNP
berbasis Rapor Pendidikan secara
pendampingan peningkatan 8 SNP

100% satuan pendidikan jenjang SD,
SMP dan SMA melaksanakan SPMB
sesuai dengan juknis yang dibuat
olrh daerah yang mengacu pada
Permendikdasmen No 3 tahun 2025

Membangun pemahaman dan komitr

100% pemda atau 13 kab/kota dan
1 provinsi sudah membuat
dokumen perencanaan SPMB
sesuai dengan Permendikdasmen
no 3 tahun 2025

5 .
Dokumen dapat diakses pada link berikut : ht

13 kabupaten kota dan Propinsi menyusun
perencanaan daerah terkait RPJMD,
Renstra dan RKPD yang dapat diakses di
link
https://docs.google.com/spreadsheets/u/
1/d/11RILYdkNf7BAt8P4b_KH8NKDNGODB
Re9E2aA-fzD904/htmlviews#qid=0

Program pendampingan dan aplikasi yang
dapat di akses di link
Program pendampingan dan aplikasi yang
dapat di akses di link
Program pendampingan dan aplikasi yang
dapat di akses di link
Program pendampingan dan aplikasi yang

Cakupan monitoring: 30 sekolah jenjang
dasar dan menengah yang menjadi sampel
langsung monitoring luring/off line dan
sebanyak 5922 yang menjadi responden
monitoring secara online

Total: 5952 satuan pendidikan negeri dan
swasta yang telah mendapatkan
sosialisasi dengan rincian

SMA: 213 sekolah

SMP: 666 sekolah

SD: 2.928 sekolah

Implementasi dari monitoring ini adalah
pendampingan yang dilakukan o kepada
satuan pendidikan didapatkan hasil bahwa
100% satuan pendidikan telah
melaksanakan SPMB. Dokumen Monev
dapat di akses pada tautan
https://sites.google.com/view/timkerjasdb

onev-spmb?authuser=0

Pemerintah daerah dan sekolah memahami i

100% atau sama dengan 13
Kabupaten/kota dan 1 provinsi sudah
membuat dokumen perencanaan SPMB
yang terdiri dari

1. juknis yang disahkan oleh kepala
daerah/kepala disdik

2. SK daya tampung yang sudah disyahkan
oleh kadisdik

3. dokumen fakta integritas

Bukti dukung kegiatan dapat di akses
pada tautan
ttps://sites.google.com/view/timkerjasdbp
mpkalsel/spmb_1

Rp251.756.000
Rp65.130.000

Rp50.168.000

Rp110.147.000

Rp262.316.000
Rp1.500.000
Rp137.895.000

Rp161.874.000

Rp680.772.000

Rp62.495.000

Rp355.533.000
Rp90.262.000

Rp8.040.000

Rp38.295.000

Rp118.705.000

13 kab/kota dan propinsi telah menyusun
perencanaan daerah berbasis Rapor pendidikan

Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang

dengan

Pendampingan diIakukan’m’eI‘aIu'\ éistem berjenjang

dengan

Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang

dengan

Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang




