

DAFTAR PROGRAM PRIORITAS DAN AGENDA KEGIATAN BPMP PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

No	Nama Program dan Kegiatan	Penanggung Jawab	Kontak Penanggung Jawab	Jadwal Pelaksanaan	Target	Capaian	Anggaran	Keterangan
1	TP 7 Bimtek Pendampingan Pembelajaran Mendalam	Zaitun	+62 813-3363-2828	14 s.d 16 Mei 2025	Pengawas/Penilik 12 Kab/Kota dan Propinsi yang terdiri dari jenjang PAUD; SD; SMP; SMA serta Widyapra BPMP Kal Sel.	Meningkatnya kompetensi Pengawas/Penilik dan Widyapra BPMP Kal Sel dalam memahami Pembelajaran yang mendalam agar dapat mendampingi satuan pendidikan dalam mengimplementasikan Pembelajaran Mendalam	Rp92.484.000	
2	TP 1 Pendampingan pelaksanaan program revitalisasi	Mujianur	+62 852-4945-6888				Rp3.000.000	
3	TP 2 Monitoring penyaluran Bantuan Sarana Digitalisasi Pembelajaran	Abdullah Husaini	+62 856-4307-7161				Rp50.003.000	
4	TP 2 Bimtek Pemanfaatan Digitalisasi Pembelajaran	Abdullah Husaini	+62 856-4307-7161	25 s.d 27 September 2025	Pemerintah Daerah, Pendamping Pem	Pendamping Pemanfaatan TIK (PemanTIK) (Dokumen dapat diakses pada link berikut : ht	Rp125.600.000	
5	TP 5 Monitoring Pelaksanaan MPLS Tahun 2025	Andini Puspa Dewi	+62 821-5560-5424				Rp63.725.000	
6	TP 1 Monitoring Pelaksanaan Revitalisasi Sekolah	Mujianur	+62 852-4945-6888				Rp53.748.000	
7	Advokasi Pengelolaan Dana BOSP Satuan Pendidikan	Husna Rusdiani	+62 822-5030-6308	20 s.d 30 Agustus 2025	Dinas Pendidikan Provinsi dan Kabupaten/ Kota	<ul style="list-style-type: none"> - Terjadinya percepatan progress sinkronisasi Dapodik untuk persiapan Cut Off Data Calon Penerima Dana BOSP Tahun 2026 - Terjadinya percepatan progress pelaporan Dana BOSP Tahap 1 dan percepatan penyaluran Dana BOSP Tahap 2 Tahun 2025 - Terjadinya penyelesaian kendala atau permasalahan teknis yang dihadapi oleh satuan pendidikan dalam pengelolaan Dana BOSP 	Rp39.433.000	
8	[TP 7] Monitoring Pelaksanaan Tes Kemampuan Akademik Tahun 2025	Sumiyati	+62 813-4924-0446	1 s.d. 9 November 2025	13 Kab/Kota dengan jumlah sasaran	Belum ada Capaian	Rp50.168.000	
9	TP 7 Pengukuhan Pendampingan Pembelajaran Mendalam	Zaitun	+62 813-3363-2828	12-14 Agustus 2025	Pengawas/Penilik 13 Kab/Kota dan Propinsi yang terdiri dari jenjang PAUD; SD; SMP; SMA serta Widyapra BPMP Kal Sel.	Menguatnya pemahaman Pengawas/Penilik dan Widyapra BPMP Kal Sel untuk mendampingi satuan pendidikan dalam menerapkan Pembelajaran Mendalam di satuan pendidikan.	Rp92.532.000	
10	TP 7 Webinar Pendampingan Implementasi Pembelajaran Mendalam Bagi Satuan Pendidikan pada Jenjang PAUD, SD, SMP, SMA/SMK dan Kesetaraan	Zaitun	+62 813-3363-2828	Webinar SMA 27 Mei 2025; Webinar SD 3 Juni 2025; Webinar PAUD 10 Juni 2025; Webinar SMP 17 Juni 2025; Webinar Kesetaraan 15 Juli 2025	Pendampingan pada bagi PTK yang Implementasi Pembelajaran Mendalam pada Satuan Pendidikan Jenjang PAUD, Kesetaraan, SD, SMP dan SMA.	Meningkatnya pemahaman Satuan Pendidikan dalam mengimplementasikan Pembelajaran Mendalam. Peserta Webinar keseluruhan 4200 orang.	Rp6.000.000	
11	TP 7 Sosialisasi Kebijakan AN, Sulingjar dan TKA	Sumiyati	+62 813-4924-0446	25/07/2025 dan 18/09/2025	<ul style="list-style-type: none"> - Dinas Pendidikan 13 Kab/Kota dan Satuan Pendidikan Jenjang SMA,SMK, SLB, SD, SMP, PKBM, SKB dan PAUD dengan kapasitas zoom meeting 1000 - Sosialisasi TKA dengan sasaran Peserta Kepala sekolah, guru, Siswa, orang tua murid dengan Kapasitas Zoom meeting 1000 	<ul style="list-style-type: none"> - Pemerintah Daerah 13 Kab/Kota dan Provinsi dan Kepala sekolah guru di Satuan Pendidikan Jenjang SMA,SMK, SLB, SD, SMP, PKBM, SKB dan PAUD dengan kapasitas zoom meeting 1000 selain itu juga dihadiri satuan pendidikan dibawah naungan dari Kemendik, selain itu juga live streaming Youttube dengan viewer mencapai 4,1 ribu 	Rp3.000.000	
12	TP 5 Advokasi Implementasi Penguatan Pendidikan Karakter melalui Gerakan Tujuh Kebiasaan Anak Indonesia Hebat (G7KAIH) di Satpen	Andini Puspa Dewi	+62 821-5560-5424				Rp271.024.000	
13	TP 5 Pertemuan Pagi Ceria Serentak dalam rangka Hari Anak Nasional 2025	Andini Puspa Dewi		08/10/2025			Rp12.242.000	
14	TP 5 Bimbingan Teknis Pendampingan Implementasi Gerakan 7 Kebiasaan Anak Indonesia Hebat Melalui Pemberdayaan Pengawas Sekolah dan Tim Pembina UKS	Andini Puspa Dewi	+62 821-5560-5424				Rp214.934.000	
15	TP 5 Gerakan 7 Kebiasaan Anak Indonesia Hebat Festival dan Evaluasi Kolaboratif SEAMEO SEPS, BPMP Kalsel, Disdik Kota Banjarbaru	Andini Puspa Dewi	+62 821-5560-5424				Rp30.320.000	
16	Bimbingan Teknis Petunjuk Teknis Pengelolaan Dana BOSP Tahun 2025	Husna Rusdiani	+62 822-5030-6308	10 s, d 12 Juni 2025	Pengelola Dana BOSP jenjang PAUD- Kesetaraan, SD, SMP, SMA, SMK, dan SLB Dinas Pendidikan Provinsi dan Kabupaten/ Kota	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tersampaikannya informasi dan tersosialisasikannya Petunjuk Teknis Pengelolaan Dana BOSP sesuai dengan Peraturan Menteri Pendidikan Dasar dan Menengah No. 8 Tahun 2025 tentang Pengelolaan Dana BOSP 2. Meningkatnya pemahaman Pengelola Dana BOSP terkait Peraturan Menteri Pendidikan Dasar dan Menengah No. 8 Tahun 2025 tentang Petunjuk Teknis Pengelolaan Dana BOSP 3. Terjadinya penyelesaian kendala atau permasalahan teknis yang dihadapi oleh satuan pendidikan dalam pengelolaan Dana BOSP 	Rp89.576.000	

17	TP 7 Bimbingan Teknis Pemanfaatan Koding dan Kecerdasan Artifisial	Abdullah Husaini	+62 856-4307-7161	10 s.d 15 Juni 2025	Pemerintah Daerah, Pendamping Pem	Pendamping Pemanfaatan TIK (PemanTIK) c Dokumen dapat diakses pada link berikut : https://sites.google.com/view/timkerjasdpmpkalsel/spmbspmkalsel	Rp251.756.000	
18	[Non TP] Safari ULT BPMP Provinsi Kalimantan Selatan Layanan Digitalisasi Pembelajaran Bagi Satuan Paud di Kab. Kotabaru	Achmad Mauluddin	+62 822-4844-9449				Rp65.130.000	
19	[TP 5] Monitoring Implementasi G7KAIIH	Andini Puspa Dewi	+62 821-5560-5424				Rp50.168.000	
20	TP 8 Advokasi Pemanfaatan Rapor Pendidikan Dalam Rangka Perencanaan Penganggaran Daerah	Ari Kesnawati	+62 821-5371-3913	23 s.d 24 Mei 2025	Analisis Rapor pendidikan daerah sebagai dasar dalam penyusunan RPJMD, Renstra dan RKPD	13 kabupaten kota dan Propinsi menyusun perencanaan daerah terkait RPJMD, Renstra dan RKPD yang dapat diakses di link https://docs.google.com/spreadsheets/u/1/d/1IRLYdkN7BAt8P4b_KH8NKGNG0DBRe9E2aA-fzD9o4/htmlview#gid=0	Rp110.147.000 13 kab/kota dan propinsi telah menyusun perencanaan daerah berbasis Rapor pendidikan	
21	TP 4 Rapat Koordinasi Penanganan ATS	Abdurrahman	+62 813-5183-2865	27 sd 29 mei 2025			Rp262.316.000	
22	TP 4 Pendampingan Implementasi Program Wajar 13 Tahun dan Penanganan ATS	Abdurrahman	+62 813-5183-2865				Rp1.500.000	
23	TP 6 Pendampingan Makan Bergizi Gratis di Satuan Pendidikan Kepada Pemda	Nunung Nurazizah	+62 878-1532-5510				Rp137.895.000	
24	TP 6 Bimtek edukasi gizi dan PHBS di satuan pendidikan	Nunung Nurazizah	+62 878-1532-5510				Rp161.874.000	
25	TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan	Ari Kesnawati	+62 821-5371-3913	19 – 21 Agustus 2025	pendampingan peningkatan 8 SNP berbasis Rapor Pendidikan secara	Program pendampingan dan aplikasi yang dapat di akses di link https://sites.google.com/view/timkerjasdpmpkalsel/spmbspmkalsel	Rp680.772.000 Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang dengan	
	TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan	Ari Kesnawati	+62 821-5371-3913	26 – 28 Agustus 2025	pendampingan peningkatan 8 SNP berbasis Rapor Pendidikan secara	Program pendampingan dan aplikasi yang dapat di akses di link https://sites.google.com/view/timkerjasdpmpkalsel/spmbspmkalsel	Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang dengan	
	TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan	Ari Kesnawati	+62 821-5371-3913	22– 24 September 2025	pendampingan peningkatan 8 SNP berbasis Rapor Pendidikan secara	Program pendampingan dan aplikasi yang dapat di akses di link https://sites.google.com/view/timkerjasdpmpkalsel/spmbspmkalsel	Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang dengan	
	TP 8 Pendampingan Implementasi Sistem PMP di Satuan Pendidikan	Ari Kesnawati	+62 821-5371-3913	01-03 Oktober 2025	pendampingan peningkatan 8 SNP berbasis Rapor Pendidikan secara	Program pendampingan dan aplikasi yang dapat di akses di link https://sites.google.com/view/timkerjasdpmpkalsel/spmbspmkalsel	Pendampingan dilakukan melalui sistem berjenjang dengan	
26	Monev Pelaksanaan Sistem Penerimaan Murid Baru (SPMB)	Siti Ramlah	+62 895-3801-49967	18 Juni s.d 3 Juli 2025	100% satuan pendidikan jenjang SD, SMP dan SMA melaksanakan SPMB sesuai dengan juknis yang dibuat oleh daerah yang mengacu pada Permendikdasmen No 3 tahun 2025	100% satuan pendidikan jenjang SD, SMP dan SMA melaksanakan SPMB sesuai dengan juknis yang dibuat oleh daerah yang mengacu pada Permendikdasmen No 3 tahun 2025	100% satuan pendidikan jenjang SD, SMP dan SMA melaksanakan SPMB sesuai dengan juknis yang dibuat oleh daerah yang mengacu pada Permendikdasmen No 3 tahun 2025	Rp62.495.000
27	TP 8 Rakor Terpadu Peningkatan dan Penjaminan Mutu Pendidikan di Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2025	Achmad Mauluddin	+62 822-4844-9449				Rp355.533.000	
28	TP 5 Penguatan program prioritas kemendikdasmen kepada pemda melalui pemanfaatan media sosial tahun 2025	Susilowati	+62 853-4603-5375				Rp90.262.000	
29	TP 7 Webinar Pemanfaatan AI dan Coding Dalam Pembelajaran Di Satuan Pendidikan	Abdullah Husaini	+62 856-4307-7161	6,13,20,27 Februari 2025	Membangun pemahaman dan komitmen	Pemerintah daerah dan sekolah memahami i	Rp8.040.000	
30	TP 3 Verval Data Sistem Penerimaan Murid Baru (SPMB)	Siti Ramlah	+62 895-3801-49967	28 April s.d 1 Mei 2025	100% pemda atau 13 kab/kota dan 1 provinsi sudah membuat dokumen perencanaan SPMB sesuai dengan Permendikdasmen no 3 tahun 2025	100% atau sama dengan 13 Kabupaten/kota dan 1 provinsi sudah membuat dokumen perencanaan SPMB yang terdiri dari 1. juknis yang disahkan oleh kepala daerah/kepala disdik 2. SK daya tampung yang sudah disahkan oleh kadisdik 3. dokumen faktta integritas Bukti dukung kegiatan dapat di akses pada tautan https://sites.google.com/view/timkerjasdpmpkalsel/spmbspmkalsel_1	Rp38.295.000	
31	TP 5 Apresiasi Semarak Anak Indonesia Hebat Provinsi Kalsel Tahun 2025	Andini Puspa Dewi	+62 821-5560-5424				Rp118.705.000	